
    

GRENINSTRUKTION 
                                KULA – ÖPPET HUS 
 

 

        

Tider: Öppet hus: Denna tävlingsform är för barn klasserna P/F9, 10 och 11, 
9:00-9:50  F/P 9 kula, 60 m, längd 
10:00 – 11:00  F/P 10 kula, 60 meter, längd 
11:00-12:00   F/P 911 kula 60 m, längd 

 

Antal stötar:3 stötar / person, 8 bästa till final med ytterligare 3 stötar var  
 

Kö-system Eftersom det är trångt att stå i kö vid kulan kommer vi ha KÖLISTOR. När laget 
kommer till kulan så skriver man upp Lagnamn, ledarnamn och antal i laget. 
Plocka in 10-15 st per omgång till kula A eller B. Stryk laget från listan när de går 
in. Gör en notering vilket klockslag de gick in så vet vi om någon undrar som står 
på tur 

  
Består de av bara 1-2 st så ta in dem som en ”singelkö” så snart som möjligt med 
något annat gäng.  

  
 Är inte laget på plats när de är deras tur, ta nästa lag på tur och ta med gänget 

som inte var på plats vid nästa lediga tid 
  
Resultatkort: Alla har ett eget resultatkort om fylls i av ledare eller föräldrar. Är det en större 

grupp som ska stöta så är det bra om EN ledare kommer in och ställer sig vid den 
som mäter för att kunna skriva in resultaten för varje barn 

 
  Giltigt stöt = Skriv resultatet (tex. 456) 
  Övertramp = X 
  Ej stöt  = - 
 

Om ett barn inte har något godkänt resultat inför sista stöten. Mät alltid sista 
stöten för att få ett resultat. Skriv en (*) bredvid för att komma ihåg att på riktigt 
tävling var den ogiltig 
 

 

Mätning: Måttbandet skall läggas från nedslagsmärket igenom centrum i ringen. Måttet 
mätes från nedslaget. Resultatet avläses via innerkanten på stopplankan. 
Resultatet avrundas till närmaste lägre hel centimeter. 

 
 
             
 
 

 
 
 
 
 
 
Övertramp: Om tävlande passerar stopplankan eller vidrör stopplankans överkant. Om 

tävlande efter avslutat stöt går ut ur ringen framför ringens vita 
mittenmarkeringar 
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Ansvarsuppgifter: 
Ansvarig Ansvarar för att avgöra om stöten är giltiga eller inte. Läser av mätningen och 

ropar högt upp resultatet 
Måttband x2 Håller måttbandet vid kulringen respektive vid nedslaget. Den vid ringen sätter 

ut en kon i ringen inför mätningen och iordningställande för nästa i tur. 
Inrullare Rullar kulorna efter varje stöt 
Tavla Ansvarar för resultattavlan (tänk på att speakern även behöver se resultaten). 
 
Vikter: F/P 9, F/P 10/11 & F12/13   2kg  
 
 
 
Regler att gå igenom innan varje grupp: 
 

• Tävlande får ej lämna ringen innan kulan landat. 

• Tävlande ska gå ur ringen bakom linjerna som markerar ringens förlängda diameter. Går 
den tävlande ut ur ringen framför dessa linjer döms det övertramp. 

• Tävlande får vidröra insidan av ringkanten och stopplankan med ej ovansidan på dessa. 
Om det görs döms övertramp. 

• Kulan skall stötas ut från läget halsen/ hakan eller framför axelpartiet. Handen får ej 
sänkas så att det blir en kaströrelse, då blir stöten ogiltig. 

• Kulan måste landa inom kastsektorn. Dess inre kanter utgör sektorns yttre gräns. På 
linjen är alltså ogiltig stöt. 

• F/P 9-11 har inga finaler, alla deltagare få 3 stötar var istället. Finns det tid kan alla få en 
provstötning innan första stöt som mäts 


